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BUSHEWY OBBHLAD o, ZOMP 2 — 4 DERE F1Cid].14m (3.762R) # 8
WTP 5, BIZ3IBMERCIIP 6 ~1003H D, P9 TRAISHOfFEMRSEEENS LD
DHIEBRE & THETZ WV,

RPEFIICET 2B 2 SHED AHE L DL Y- T &, 182 ETRFIER EFRE
HELECRE SN, #BRE2Z L T6RETHRSIN, Ericsnh e L THElL, &E
BRIIBAEDOFIEBICRA TS, £&3.50m, 1§0.53~0.78m %D | FEiHIC 31 5 HE1.08
mTH5, FEOBHEIZHAE0.22~0.32m, FEL0.39~0.68mO AL ERREZEL . ARHH
R s v, BER0.15~0.28mEHF L, HICEAED Sh THElhsBd 5h b, Lol,
ke ERF ETIRFICZ OEBNIHBEE . BET 3R LBHES TR,

EYEFIEREEDT—HbEENT. R IhE2H D 3SR EMBICOABELEL T3,

BbChREl N3 2 « 3TPIC OV T, FIEERP 2233 SWEEE 2 VID . BicEH L %2Y)
ZHETISREGLUBOMKRERDSND, £, 2 SE TREGMGEBHER TRV, 35
WOBMIMAHMTNIET 2 EMTHY . BRWLEEEL 42 2 L8 TE 2,

B/ 2%k Da24PI M NETAIR

No [BRHE |« | MRMT) X T 44 L E- IEE S H R #
cm cm m m cm cm m m

1 | 95X126 89 171.80 | 170.91 6 | 24X20 8 172.92 | 172.84

2 | 74X93 114 172.22 | 171.08 7 [ 31X33 15 172.99 | 172.84

3 | 63X98 98 171.92 | 170.94 8 | 28X31 11 172.60 | 172.49

4 | 62X70 86 | 171.94 | 171.08 9 | 77X61 45 172.55 [ 172.10 | P 8 £ N i\

5 | 38X36 43 172.11 | 171.68 10 | 22X 23 9 172.65 | 172.56
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HRHBIC L > TR-OMEVFEHE—DZEVEE L TRD SN, FERIMECH->TH -
Y OERIE R T, B0 5 SRR AR & D 4.80mICEE 5 THID HS h, 17.5" AR O#
EERT 5, BiEIZ2.20~2.70mTEHCHE D HAORAOMICH 7z 2FEILFNTET 2,
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#3X DjIRRIFRUAELE Y FEHAIE

No | REE g oo | BAT ZLT| W R EIE N HET #
cm cm m m cm cm m m

1| 12X19 9 | 173.42(173.33 46 15 | 173.62 | 173.47

2 [31x35| 17 [173.52|173.35 50 8 |173.60 | 173.52

3 [ 28x29| 22 [173.51]173.29 51| 6 X10 3 [173.50|173.47

4 | 37x42| 12 |173.64|173.52 | KtR? 52| 7 X8 8 | 173.50 | 173.42

5 [14x15| 16 |173.59 | 173.43 53 | 14X 24 6 |173.51]173.45

6| 6x 7] 11 173.58 | 173.47 | Dj124- 14/(6~10) [54 [17Xx18| 10 |173.51|173.41

7] sx 8| 12 [173.59]173.47 55| 15x17| 12 [173.74 | 173.62

8 | 6x 6| 12 [173.59]173.47 56 | 3644 | 13 | 173.73 | 173.60

9 |16%x17| 12 [173.59|173.47 57 | 32x23| 13 | 173.73[173.60 | AR ?

10 12x15 | 11 173.64 | 173.53 58 | 27x52| 17 |173.73|173.56 | A#R ?

11[92x76 | 76 |173.78 | 173.02 | PyHEA w. 59 | 10X 9 10 |[173.75 | 173.65 | Eal21— 1 4@

12 | 78X — 72 173.63 | 172.91 | P9REAR 60 | 10X10| 12 173.75 | 173.63 | (59~66, 68~79)

13 34 | 173.56 | 173.22 | Dj124- 147§ (13~36) | 61 | 7 X 6 2 | 173.70 [ 173.68

17| 18x17 | 13 |173.47 [ 173.34 | K4R ? 62| 5 X5 2 | 173.69 | 173.67

21 4 [173.27]173.23 63| 8 X7 7 |173.70 [ 173.63

22 [ 15X17 3 [173.27]173.24 64 | 11X12 6 |173.70 | 173.64

24 | 15X16 3 |173.29|173.26 65 | 15X 13 6 |173.70 | 173.64

25 | 15X16 7 |173.26 173.19 66| 12x12| 10 [173.72[173.62

26 | 14X16 8 |173.30 [ 173.22 67 | 42X44 9 |173.74[173.65 |s.-

27 13x17 | 12 |173.34|173.22 68| 7 X8 8 |173.72(173.64

28 16 | 173.34 | 173.18 69 | 8 X10 3 | 173.68 [ 173.65

29 14 | 173.38 | 173.24 70| 6 X6 3 | 173.65 | 173.62

35 16 |173.32[173.16 71| 9 X8 6 |173.65(173.59

371 9x12| 11 173.39 | 173.28 72| 8 X9 3 | 173.62[173.59

38| 15%x17 | 11 |173.39|173.28 73| 6 X7 4 [173.62]173.58

39 [112x110| 84 | 173.62 | 172.78 | PR 74| 6 X5 2 | 173.60 | 173.58

40 [ 25%25| 14 |173.62(173.48 75| 5 X6 1 |173.59]173.58

41 13X16 7 |173.62[173.55 76| 6 X6 1 |173.59 | 173.58

42 16%x15| 12 |173.62]173.50 77| 5 X6 1 173.57 | 173.56

43 | 18X 26 9 |173.67 | 173.58 78| 6 X7 5 |173.55|173.50

44 | 82X — 89 | 173.64 | 172.75 | FIRER 79| 6 X7 5 |173.51(173.46

45 17 | 173.62 | 173.45 | Eal21- 1475 (45~50) | 80 | 26X25| 17 |173.53 | 173.36

Dj121— I Fid P 11390 mdt—xt 2 % L. E¥ T % Djl121— 11D P 12—44 %2 2 hZTh bl -

TR S h 2, fERIE2.07m (6.832R) T, HEMAMIIN23.6E %2515, D HxAR. 72k
BAEEZ L, £0.76~1.12m FEX0.76~0.84Mm TREAICKE », EHICK T 2 HEIX0.
13mri o> THRE—HL T3, HRIZPILGEEFL., #0.30mOMEE 2T, KOMNRFIC
YIS T w0, AEPICHEL CTHERETHTH 5, BLRBIKBOEET 2L THY .
FREICOAFREEIBEEIND,

FEILFSI AR 3 2 R I BRI i < BRI & Z hcEis B Djl24—IIMTEETH 5,
T 2 T U CEBHIE IR S h, i iicilEc Ry s d, FIECRET
BOEBROBHIEENLVHTL CEVEREE CRE, HAAMRBEEET 5, BRS
h5EE134.04m #E0.22m B E0.05MmTTHIE L %> TRIENCHET 5, fli75 Dj124
— I HFNEFRANC IR K D B D ERE L CTFREL., BTl TEL 2t 5, HicHT

5HIABIRD/INEROESE TH 5, HIEHAD2.45mi 315878, BEdbAEL.80m Tid 9 AE/THs
FHOHN, WTRHE20MUTOMEA2E2L ., EX120.10mEi%Th 5, BLIIWEREER
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+THY ., BRES TIREANEL, BYEHEIC—RbHEL TRV,

HET 2 AR Dj124—IFIDE 0> & D EE LD Eal27 56035 0 (HID H LI -
TESoskrbhTwa LA SN A TR IMBEELBOE ) BHZ LB 2,

(3) Dj121—IMIRU{TER#EME (B HF3xX Kk7. 19)

Djl21— I Posdi#ic EE L, 2h & V< > RT3 mdbo Dj121— 119 & FIREIc i < Djl24
— 1. Eal21—1I#FITH %, BICHECIIEILAED Eal2l— [ Hidlosd#z v | i #ilimic
mitish s,

Dj121—IIF9:8i#13 P 12— 44D Fgdb—xt 2 22 L, &EREid2.42m (7.987R) %5+%, N23.0°E
FrEZEY. B— IFBEBCHARE BT %, Y ARZATHAPII -39 &> THREIATL
295, 1%0.78~0.82mOME LRI NS, EEHOLSZ0.16mTH Y | [F— I FIERICIIM
T3, BEE—HOBEORELOE I X > THEAE F. BYOREADRD S,

AL O R HE < Djl24— I, Eal2l—#iFik Z h ZdFR % &2 L T0.90~1.00m iz
o CTHEFEaN B, RO P121cki< Djl24— I HFNIALRAANICAEL 253 S 6 AR H
D> TRELTTEHL 25, BARICIE P45~50058 5 L Tk e 2 L, BEICE > THERY

o HIZER0.25MUTOMEEZEL, HEE0.08~0.17TMDITERAATH %, MFIAAIFIES
FCR L CRdE 2 2 4023.0°, 26.5 TRIEL T3,

FDEHSFIER L D 1.20mEFEIC I3 Eal2l— I MFI0SE—HIcRE SR b, P5I~T79% T3.
90MIZHE > T > FHANCH L 5, 0. 0MATBOEVITERAATH S, LidL. ST 24
FEHEAE . FIEBICIR SN 2 EE» T TH 5, DI2THREICER L, 4 SHICH-
THEEET 2/MERBICER T 2 A TR —EDTERR b BES NS,

3. ¥

(1) Aj15%# (12K 3K [KAR20)

—DEPEL L D 16~24mFEFOMUFECHRE SN IFEILETH 5, MBORELL.30mEDFEL
THEARE 2 U, U ERE I E L CTE» BT 5, £48K31.75m, MILGAIEN22.6'E %
Et%, #i80.34~0.65m, FESZHRECHREL R, 0.47TMTH S, EMFPRICHAE
Y. THET 2MEHEE®R L, BILL 2> CHETH 5, BRI BT 2 LRI ZhZho.
44m_ 0.58mTH 5,

B SCREAL. $oREBSELTHY . BULEEE > THD 21581, B
RS HNCRAI OV R CRERE L HTA L, BSHRELILCETS»IEL, Rt
FHoNRV, BEYR—EbHELLTHLZRY,

BT 2R IC B3OS A ANICED L AjISHEIE ZhEY]o THAIE h D, ZDIED
16K AT D v, P 268, 356, 433, 433, 491, 492%FR\VCIIEOE L 2> THIh 2,
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BA39MICEEL T E 20 ) (FE0 & D 14.30m & CRER SN 5, #E8130.38~1.25m T H | &
LRL. BESRAERTO.55m %52, MAEHELEL CVEREET 2, EHICH T 2HEOH
130, 50M THEH AERL IS TREL T 2,

BEREBCHESBELIHERT 2130, RIS OREGETLE D 288, FHHT
BERICERERAT 25, AROBEOLTH2, BUIETATHA L,

BT % BA3OWEIZHAREZ YT D & W BIRASTED & iz vand, BRHEABIC & - T it Bddsiic &
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IWEC L 2 DESE2ED, BRI 2ES1321.156m, #iF0.68~0.83m B X0.10mA[ET
b2, ERMIFREFEHEE 2L, REROLEIR0.2IMTHEANMER L T 5, B3R
AETEUOREBHELTHY . BASHEE T BT 2, BMIEETDH 2,

BT I IZFTRO Ajl5, BASHEDIE0 I 4 XD H D | P563ME LAY > TH L W
S, MBIZHEIBE U 25\, % 72, BRO Bi2ddF & ORIEREIRIZREEREIC B VT Zh 2R IERE
L. #FOBL FECHEL (RO 5N 3 S TR, 52 0IERUROEL A2 SN,
(4) Bh30# (512B4 [RR20)

Bd39#nD % > REPE O LT cAH S h 2 ST R T 2 /NETH 5, PalmIE R < o TREA
YD, EHEHOELCE> THRT %, RSN 22R136.90m, #i80.18~0.42m &
X0.14mTHD . FEHTICH > bRV, WEREL» R VFEREET 5, FElLAAO 5m
EN27.5E k), HOMLIE SERT %,

B3RS CREELTHY . BHBCESEAT 2, #PE 18baE 020,
B BT 2B L T nas, BICRO N AEERRE M CEMLE D, IhEE
THHEOTRELH T SN D,

(5) Bj24# (12 BdRR20)

Bi2atFRIHl & 0 BOBELIET 2 EHFROMIHETH 5, BRI HRSE5.40m, Hig
0.53~0.67m, BEX0.07~0.10m TE MU ICERET 5, EMEFAEFEEZ 2L, MNE
219 2, WAHMAIIIN2L.7E 238 L . BRWEAEICIE S ERT %, BLEIBBALT, ik
OEMMIEEAL Tukvn, BYEAZEE bHEEL THRwy,

EHT AW 2R H D, PLIBREE L 2> TH L L, 72, BA39HEIC OV T
BRI & - CRABCEET 2 b0 L AR SN, BdHFOMEICOWTHRIKRTH 2,
6) Df127#RE# (ff3K RRR21)

SR AL IV P 1856, 186100 2 /R Bt/ 2 bRk L CHuLEICARIE S B, AL
60m_ HE0.20mDELR%E 22 L. HEX120. 10mBATF THA I ERER & 2 5, EEIGFHEICT
Wt HETIRITHAARDE /AN Y b 03AFIT 2, P1856D TS TRIFDILTIT#r> THT
LABROMFISEE L TR S h, —HOWMFITHLAREMELEZ SN 5, BLRIEBEL
TES» L, HRLCHEUL TW S, #E 1 SAbHEL THuRny,

D 2 H0% & ZHR R D SULBHRLTED ST, FIRBRIEEHS » T,

(7) %D BREHE

ORI E L TEHEICRIE SN 3 2 ROBREELS D B b, KERTH 5, DiIIZER
BTV LS. S0m TR IS L. T L D3.80mE B\ TR E3.30mOEST#EA
E7T 5, §0.70m, EEX0.30MATETHEUTRERT 5, BHRIICNIB. IWTDH S,
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(1) FAR# FBBK 3K FE4xR KiR20. 21)

—OFEBUCHAT 2R (H7RE y P 2 &) BAMMILEIcRE S, LEBEO—
HEROT2UMCET 5, BCEEL GHIEOB S Z WL D2 S THRSBIZ2482M Fic Kk
ATV, ZDORMIZRECHOBIAERE L2 2EANCH 55, FREFOAKBELLE Zh
L DRI TRESEIGERROZ EHIESED Sh b, £/, FREf L DT T
Fb o bERL, BICHINEHESED 5B,

RO HIEMF. $LEARBEEL, o L bBETIHIBMCEHBREET 2 08
HETEEND, KESIE0.20~0.39mDERM Y o> L b %L, 2EDT2.4% % Ho . ££0.50
MELED b D3 {EH»3.4%TH 5, HFESIZFEBKIZ0.49MET2391.5%TH D . 0.30~0.49mD
DIF30.4% THRZ L2 5, MEABERELZTIEL, BOrRELE L TEPHRICET 2 b
D, FIHRABRELZT/NSOERESEENS,

HEROHBAT 2 b O IR ERFE T449 U S 1, 1£0.08~0.26mD I (K% 2, %
DRI HED TTOEIICEL T %, HRERIC & > Tid%0.11~0.13mD b 0126, 0.14~0.
16m #3155, 0.17~0.19mM2399, 0.20~0.22mAS44H:R L& D . 0.11~0.16m %5 2 & D 1384k
D62% E72 %o Z DHIAIKR/NELEL Tu> 208, HR D HBATH A % 72 T 1R & 022 i #th
BREHR & D OERBICHIAT 2 b 05D %20, L L, BAROBET 2 RICED & iz fl
D3H-> T LH—EDSMAIIIEELEL L,

FEROELIHLORBEL, o 3BERMELORLETHD . R - Bt O SET 3
bOVEEND, £7:. BREOHEMAKR, RIEBEOBALZD Shzds, Btttz Bu
HLEZV, BRBGTRIKE, $LEOE22 L TEIET2 b 08% < fABCEAT
SAESICHEARDEES 5, AAREWEAB TH D . HEHEED BIFS 6 ATRYINIh 3R
FRAODSRD 5hb, 7 DM AJISEUEIES NS bD | 2 17 85m
DAEIR & RIS E D4 2 HHE T X 2w,

R & 0 58P IR 2R THIREES23 5. SRR 2
A, AR 28, 2B 1 HEBETH D, TRTHELIFICHE
?5@@@50\%uﬁ%@twm@%énaﬁ%u1ﬁbﬂﬁ_
BHL 2w,

Eﬂu%ﬁ?%ﬁ%wu%s\@R&U%ﬁﬁﬁ%s\%i'“:
B2, LR UEREMA DD | FIRBEORERTE 2k

1. Ktatht

2. FREMHEL

3. R ENEL

4. WRBEDRIKE
Bt

1, HFEEL
2, Kt

3. @t

4, KWttt
5. WWEEiLt
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BAR —OFHERHER
No [REE g o [REWE T x [t [REE g [REWE T 4 %
cm cm m m cm cm m m
1 |26X31| 50 |177.23]|176.73 59 |[28X32| 40 |177.53|177.13 | r. ba.bu.
2 | 42x48 4 |176.68|176.64 60 |32X36| 40 |177.55]177.15
3 [39X30| 11 176.69 | 176.58 | A4R ? 61 | 32X37| 45 177.63 | 177.18 )
4 21X22 8 176.98 | 176.90 62 | 24X33| 30 |177.66 | 177.36 | (14)
5 | 19%x22 6 |177.02 | 176.96 63 | 17X20| 10 | 177.68 | 177.58
6 | 22X25 5 |176.82]176.77 64 | 34X37| 34 |177.70177.26
7 | 43X39| 27 |176.84 | 176.57 65 | 21X23| 54 |177.70|177.16
8 |31X23| 24 |176.90 | 176.66 66 | 19X17 | 32 |177.69 |177.37
9 |32X33]| 20 176.78 | 176.58 | (12) 67 | 24X23| 35 |177.67 | 177.32
10 | 15X19 6 | 176.64 | 176.58 68 [ 25X22| 12 |177.74|177.62
11 | 21X19 5 176.60 | 176.55 69 | 36X40| 27 177.74 | 177.47 | KfR ?
12 [ 31X31| 14 |176.58|176.44 | (21) 70 | 35X33| 33 |177.80 | 177.47
13 | 33X37| 14 |176.68 | 176.54 71 | 23X23| 27 |177.76|177.49
14 | 29X30| 20 176.70 | 176.50 72 | 30X39 | 44 177.76 | 177.32 ®
15 | 27X24| 20 [176.98|176.78 73 | 32X37| 24 |177.80|177.56 ®
16 | 28x22 6 |176.95]|176.89 74 | 21X21| 20 |177.80 | 177.60
17 | 31X27| 34 |176.88]176.54 75 | 23X23| 15 |177.80 | 177.65
18 | 31X29| 20 |176.98 | 176.78 76 | 37X36 | 48 |177.78|177.30 @)
19 | 26X29 7 1177.17]177.10 77 | 26X26| 29 |177.80 | 177.51 | (12)
20 | 29X30| 40 |177.12]176.72 78 |40X45| 38 |177.70|177.32 [©)
21 [32X37| 34 |[177.18]176.84 79 | 31X30| 24 |177.66 | 177.42
22 | 38X32 5 177.28 | 177.23 80 |32X30| 30 |177.66| 177.36 ®
23 | 31X27| 24 177.28 | 177.04 81 [31X30| 26 |177.65]177.39
24 | 43X45| 32 |177.35]|177.03 82 | 40X37| 34 |177.64|177.30
25 | 30X27| 22 177.30 | 177.08 83 | 34X37| 22 |177.68 | 177.46
26 | 35X31| 30 177.28 | 176.98 84 | 25X32| 25 |177.68|177.43 ®
27 | 30X33| 32 177.29 | 176.97 85 | 22X28 3 | 177.69 | 177.66
28 | 30X37 | 43 |177.36|176.93 | (12) D | 86 | 26%X30| 24 |177.61]177.37
29 |33X33| 37 |[177.35]176.98 87 | 27X27| 30 |[177.60|177.30| (12)
30 | 22X29| 38 |177.48]177.10 88 | 27X29| 30 |[177.61]177.31
31 [ 33X33| 30 177.50 | 177.20 89 | 28X30 18 177.57 | 177.39
32 | 27X30| 28 |[177.30177.02] (12) D | 90 |35%x34| 37 |[177.54|177.17 ®
33 |31X29| 20 |177.20]177.00 91 [22X22| 18 |177.58]177.40
34 | 38X37| 52 177.14 | 176.62 | r. 92 | 27X33 | 22 177.63 | 177.41
35 | 25X27 | 23 177.13 | 176.90 93 [32X30| 30 177.67 | 177.37
36 | 30X37| 15 |177.30]177.15 94 | 21X23| 27 |177.69|177.42
37 | 32X36| 42 |177.34|176.92 @] 95 |30%30| 40 |177.70|177.30 ®
38 |35X35| 35 |177.42]177.07 96 | 27X27| 21 |177.68]177.47
39 | 27X29| 27 177.33 | 177.06 97 | 26X30 | 22 177.69 | 177.47
40 | 29X25| 15 |177.22177.07 98 | 22X18 3 [177.78177.75
41 | 28X32| 24 |177.24|177.00 @] 99 |36%30| 45 |177.77 | 177.32
42 | 27X37| 42 |[177.40176.98 100 | 32X32 | 28 |[177.77]177.49
43 | 25X35 4 |177.44 | 177.40 101 | 32X27 | 31 |177.78 | 177.47 | (16) @
44 [35X39| 27 |177.32177.05 102 | 23X27 | 12 |[177.77|177.65
45 | 22X24 | 18 |177.42|177.24 103 | 20X18 4 |177.70 | 177.66
46 | 37X33| 37 |177.46|177.09 104 | 30X30 | 25 |177.69 ] 177.44 ®
47 | 31x25| 30 |177.51|177.21 105 | 33X31| 20 |177.72|177.52
48 | 16 X20 S 177.51 | 177.46 106 | 29X29 | 20 177.75 | 177.55
49 | 26X25| 33 |177.45|177.12 107 | 38X45 | 34 |177.78|177.44
50 | 23X37 6 177.51 | 177.45 108 | 35X35 | 30 |177.80 | 177.50 | [KFhbe#%. £ F3
51 |42X38| 40 |177.49|177.09 @ | 109 | 26X27 | 26 |177.77 | 177.51
52 | 19X19| 17 |177.51|177.34 110 | 29X30 | 22 |177.80 | 177.58 ®
53 | 35X33| 37 |[177.60 | 177.23 @ | 111 | 22X24 | 12 [177.80 | 177.68
54 |36X41| 70 |[177.57 [ 176.87 | (15) c. 1t 112 | 37X37 | 27 [177.82]|177.55 ®
55 | 28X28 5 |177.55|177.50 113 | 22X24 | 16 |177.82|177.66
56 | 25X23| 14 |177.54 |177.40 114 [ 34X34 | 33 |177.82]177.49 ©)
57 | 31X37| 40 |177.59]177.19 @ | 115 | 25%28 | 18 |177.85 | 177.67
58 | 35X29 | 34 177.47 | 177.13 116 | 18 X19 4 177.91 | 177.87
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No |BRE e | BET | 56T W e IE R HENEIE %
cm cm m m cm cm m m

117 [ 36X32| 31 |177.86|177.55 | (15) 177 | 28X27 | 10 | 177.48|177.38

118 | 27X32 | 36 |177.84|177.48 178 | 36 X45 | 28 |177.55]177.27

119 | 26X31 | 36 |177.84 | 177.48 179 | 26X30 | 7 |177.49]177.42

120 | 33x36 | 30 |177.85]177.55 180 | 32x49 | 25 |177.42[177.17 | (21)

121 | 34x33| 53 |[177.82]177.29 181 | 25X25| 8 |177.50 ] 177.42 ©)

122 [ 45X41 | 30 |177.82]177.52 @] 182 |31%x33| 20 [177.52]177.32

123 | 34X30 | 24 |177.85] 177.61 183 | 32X33| 26 |177.62|177.36

124 | 32X35| 40 |177.84 | 177.44 184 | 23%X23| 30 |[177.63|177.33

125 | 34X35| 30 |177.81]177.51 @ | 185 | 22Xx23| 24 |[177.58|177.34

126 | 23X17| 6 |177.81|177.75 186 | 30X34 | 24 |177.56 | 177.32 ©)

127 [32x30| 37 [177.79]177.42 ® | 187 | 30x32| 32 |177.68]177.36

128 | 23X27 | 18 | 177.74|177.56 188 | 23X29 | 23 |177.48(177.25

129 [ 25%22 | 24 |177.78|177.54 189 | 22X23 | 27 |177.56|177.29

130 [ 3031 | 40 |177.78]177.38 @ | 190 | 38x42 | 18 |177.48]177.30

131 | 42X41| 50 | 177.79|177.29 191 | 33%x38 | 25 |177.44(177.19

132 | 24x31| 18 |[177.81|177.63 192 | 38X47 | 38 |177.40]177.02 | c. (22)

133 | 30X31 | 28 |177.74|177.46 | (12) ® | 193 | 33%x38| 19 |177.34]177.15

134 | 29%X29| 30 |177.72|177.42 194 | 28%X39 | 36 |177.29]176.93

135 | 2522 | 17 |[177.69] 177.52 @] 195 |40x32| 70 |177.26176.56

136 | 26X24 | 25 |177.67 | 177.42 196 | 30X27 | 26 |177.27]177.01

137 | 23X25| 25 |177.66 | 177.41 197 | 37X41 | 32 |177.28 | 176.96

138 | 27X30 | 44 [177.71]177.27 | s. @] 198 |30%x32| 5 [177.30]177.25 ‘

139 | 25X24 | 23 | 177.60 | 177.37 199 [ 30Xx40 | 6 |177.25]177.19

140 | 27X31| 24 |177.54|177.30 @] 200 |30x35| 2 [|177.22]177.20

141 | 37x41| 24 |177.59|177.35 ® | 201 | 35%X43| 37 |177.18|176.81

142 [32%x30| 4 |[177.62]177.58 202 | 40X39 | 35 |177.16 | 176.81

143 | 26X31| 13 |[177.72]177.59 203 [ 46X30| 35 |177.11]176.76

144 | 34x35| 42 |177.76 | 177.34 204 | 34X37 | 36 | 177.26 | 176.90

145 | 43x40| 25 |177.82]177.57 ® | 205 | 3131 5 [177.40]177.35

146 | 3029 | 30 |[177.78]177.48 206 | 36X33 | 38 |177.33]176.95

147 | 35%30 | 26 |177.74|177.48 207 | 39X39 | 48 |177.33]176.85

148 | 21X25 | 12 | 177.66 | 177.54 208 | 32X30 | 6 |177.34|177.28 | #1E

149 | 21x21 | 18 |177.62 | 177.44 209 | 41X40 | 20 |177.40|177.20 ©)

150 [ 32X35| 6 |177.62|177.56 210 | 28X34| 23 |177.49]177.26

151 | 42X43 | 46 | 177.70 | 177.24 211 | 29%X42 | 20 |177.51]|177.31

152 [ 29%X40| 6 |177.71]177.65 212 [ 34X37| 44 [177.55]177.11 @

153 | 38x37 | 54 |177.78]177.24 213 | 44X43 | 41 [177.39]176.98 | b.c

154 | 43X35| 40 |177.78|177.38 ® | 214 | 29%X31| 18 |177.43|177.25 ()

155 | 40X49 | 43 | 177.80 | 177.37 215 | 30x31 3 |177.43|177.40

156 | 53x51 | 27 [177.79 | 177.52 216 | 30x33| 23 |177.35|177.12 ©)

157 [ 30X35| 44 |[177.85]177.41 217 | 2931 9 |177.36 | 177.27

158 [ 3037 | 38 |177.85]177.47 218 | 33x33| 15 |177.50|177.35

159 | 39%38 | 42 |[177.74|177.32 219 | —X36 | 55 |177.45|176.90

160 | 3035 | 15 |177.72]177.57 220 | 32X32| 10 |177.44|177.34 | P219% DL v

161 | 38%38 | 36 |177.71]177.35] (13) 221 | 31x33| 12 |177.47[177.35 | (12) (@)

162 | 32X37 | 30 |177.69 | 177.39 ® | 222 | 26%X30| 8 |177.52177.44

163 | 21X24 | 14 [177.65 ] 177.51 223 | 42X45| 40 |177.55]177.15

164 | 42X69 | 44 | 177.67 | 177.23 | H# ? 224 | 56X55| 30 |177.52177.22 | (12)

165 [ 29X31 | 26 |177.64 | 177.38 225 | 35X40 | 3 |177.56 | 177.53

166 | 3541 | 18 | 177.66 | 177.48 | (15) 226 | —X61| 38 |177.52|177.14 | P227ici# @

167 | 51X39 | 47 |177.67|177.20 227 | 47X55| 21 |177.52[177.31 | P226 £ W H L v @

168 | 27x27 | 32 [177.62|177.30 | (13) 228 [ 26X26| 5 [177.55]177.50 | (13)

169 | 39%x37 | 25 |177.62|177.37 ® | 229 | 26%X20| 13 |177.59177.46

170 [ 22X25| 8 [177.60 | 177.52 230 | 22X23| 15 |177.61|177.46

171 | 39X35| 30 |177.63|177.33 231 | 36X32| 37 |177.64|177.27 @

172 | 30X33 | 20 |177.62 | 177.42 232 | 34%X37| 40 |177.60 | 177.20

173 [ 28%X30| 4 |177.64 | 177.60 | (15) 233 | 15X14 | 25 |177.60|177.35

174 [ 37X34 | 25 |177.58 |177.33 234 | 22Xx21 5 |177.64 | 177.59

175 | 32X30 | 30 |177.58 |177.28 | r. HB% 235 [19%21 | 37 |177.58|177.21

176 | 31X33 | 24 [177.55]177.31 ® | 236 | 30x41| 27 |177.60]177.33 | (15)
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237 | 52X60 | 40 177.62 | 177.22 @ | 297 | 32X30 17 177.57 | 177.40

238 | 39X 38 23 177.62 | 177.39 @ | 298 | 2930 21 177.58 | 177.37

239 | 29X 35 8 177.60 | 177.52 | (18) 299 | 32X37 44 177.57 | 177.13 @)

240 | 48 X47 40 177.62 | 177.22 | (8) AA 300 | 22X26 26 177.54 | 177.28

241 | 37X30 17 177.62 | 177.45 301 | 32X — 35 177.57 | 177.22

242 | 35X41 27 177.62 | 177.35 @ | 302 | 3521 40 177.57 | 177.17 | P301 L D ¥ L v

243 | 40X42 45 177.58 | 177.13 | #E# ? @ 303 | 41 X38 33 177.51 | 177.18

244 | 38 X37 54 177.57 | 177.03 @ | 304 | 30x27 22 177.51 | 177.29

245 | 28X 25 10 177.58 | 177.48 305 | 30X29 29 177.52 | 177.23

246 | 35X35 30 176.60 | 176.30 306 | 27 X27 37 177.50 | 177.13

247 | 34 X30 30 177.55 | 177.25 ® 307 | 39X37 20 177.52 | 177.32

248 | 40X 47 30 177.48 | 177.18 308 | 49X48 50 177.50 | 177.00 | #E D®

249 | 43X45 60 177.44 | 176.84 @ 309 | 43X33 22 177.47 | 177.25

250 | 26 X 31 18 177.42 | 177.24 310 | 40X 35 19 177.45 | 177.26

251 | 32X41 24 177.411177.17 | (12) @ | 311 | 31X30 37 177.48 | 177.11 @

252 | 32X 31 15 177.36 | 177.21 312 | 34 X38 40 177.44 | 177.04

253 | 21X20 7 177.33 | 177.26 313 | 40X 45 35 177.44 | 177.09

254 | 21X22 5 177.15 | 177.10 314 | 28X 22 14 177.44 | 177.30

255 | 40X 39 27 177.02 | 176.75 315 | 33X29 28 177.42 | 177.14

256 | 30X 33 35 176.94 | 176.59 | (12) 316 | 52X40 50 177.42 | 176.92 | #H# ? @@

257 | 33X44 27 177.04 | 176.77 317 | 40X 38 40 177.43 | 177.03 ®

258 | 26X 23 17 177.28 | 177.11 318 | 3941 30 177.45 | 177.15 | (17)

259 | 50X59 67 177.36 | 176.69 @ | 319 | 3536 23 177.49 | 177.26

260 | 32X31 65 177.37 | 176.72 320 | 31X28 25 177.51 | 177.26

261 | 26 X27 30 177.42 | 177.12 @ | 321 | 21x22 25 177.51 | 177.26

262 | 42X39 25 177.47 | 177.22 | s. @ | 322 | 24%x22 18 177.51 | 177.43

263 | 26 X26 40 177.44 | 177.04 323 | 23X23 15 177.52 | 177.37

264 | 48X 39 63 177.49 | 176.86 | [KFili bt 25 @ 324 | 31X29 25 177.48 | 177.23

265 | 33X33 47 177.52 | 177.05 325 | 29X 24 24 177.46 | 177.22

266 | 40X 46 23 177.53 | 177.30 @ | 326 | 47%x40 35 177.50 | 177.15 ®

267 | 43X 39 60 177.52 | 176.92 @ 327 | 31X27 25 177.44 | 177.19

268 | 34 X35 34 177.51 | 177.17 328 | 30X28 15 177.38 | 177.23 | (12)

269 | 25X 26 15 177.33 | 177.18 329 | 38X32 70 177.46 | 176.76 @

270 | 35X 31 14 177.34 | 177.20 | (18) 330 | 35X32 15 177.59 | 177.44 (&)

271 | 28X 31 16 177.36 | 177.20 | (12) 331 | 31X30 25 177.34 | 177.09

272 | 21X21 28 177.37 | 177.09 332 | 40X43 40 177.36 | 176.96 ®

273 | 33X29 8 177.40| 177.32 333 | 22X32 4 177.42 1 177.38 | (9)

274 | 35X 35 30 177.43 | 177.13 334 | 58 X52 45 177.37 | 176.92 | (15) ®

275 | 26 X23 8 177.48 | 177.40 335 | 43X58 30 177.30 | 177.00

276 | 30X27 16 177.42 | 177.26 336 | 74 X72 50 177.35 | 176.85

277 | 23X 31 22 177.54 | 177.32 337 | 24 X22 10 177.36 | 177.26

278 | 31X 38 50 177.54 | 177.04 @ | 338 | 61x43 27 177.36 | 177.09

279 | 23X29 17 177.50 | 177.33 339 | 41 X52 28 177.42 | 177.14

280 | 28 X33 25 177.52 | 177.27 340 | 32X 35 18 177.34 | 177.16

281 | 36 X41 27 177.54 | 177.27 341 | 38 X40 18 177.37 | 177.19

282 | 19X25 7 177.50 | 177.43 342 | 26 X30 38 177.36 | 176.98

283 | 31 X33 30 177.50 | 177.20 @ | 343 | 40x28 38 177.36 | 176.98

284 | 42X40 30 177.54 | 177.24 @ | 344 | 42%31 35 177.36 | 177.01 | (15)

285 | 18X 20 2 177.59 | 177.57 345 | 37X35 25 177.35 | 177.10 @

286 | 3439 28 177.60 | 177.32 | (15) @ | 346 | 45%x45 53 177.35 | 176.82 ®

287 | 27X 27 28 177.59 | 177.31 347 | 43X42 10 177.29 | 177.19 ®

288 | 43X 44 20 177.56 | 177.36 348 | 29X 33 32 177.32 | 177.60

289 | 34 X39 33 177.54 | 177.21 | s. 349 | 3841 15 177.30 | 177.15

290 | 31X37 22 177.54 |1 177.32 | (12) 350 | 21X 24 6 177.36 | 177.30 | (9)

291 | 32X 27 18 177.52 | 177.34 | (18) 351 | 28X 31 28 177.26 | 176.98

292 | 41 X43 20 177.61 | 177.41 352 | 42X 32 40 177.22 | 176.82 ®

293 | 31X37 26 177.62 | 177.36 | (13) @ | 353 | 2526 26 177.24 | 176.98

294 | 31X31 18 177.60 | 177.42 354 | 30X38 42 177.26 | 176.84

295 | 34 X35 40 177.60 | 177.20 @ | 355 | 28%25 7 177.22 | 177.15

296 | 39X41 30 177.58 | 177.28 356 | 32X47 47 177.19 | 176.72
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357 | 45X40 | 27 |177.23 | 176.96 417 | 35X41| 30 |176.82176.52 | (15 ®
358 | 29X29 | 20 |177.27 | 177.07 418 | 26X28 8 |176.86 | 176.78

359 | 38X33| 34 |177.21|176.87 ® | 419 | 38%X38| 32 |176.89 | 176.57 @
360 | 34X30 | 32 | 177.24|176.92 @] 420 | 32X27 | 20 |176.94|176.74 ®
361 | 25X23 | 10 |177.22)177.12 421 | 32X35| 27 |177.00 | 176.73 @
362 | 32X38 | 32 |177.22|176.90 422 | 25X27| 17 | 177.02 | 176.85

363 | 30X35| 34 |177.28 | 176.94 423 | 12X18 176.96

364 | 36 X35 | 40 |177.31|176.91 424 | 25X27 | 33 |176.96 | 176.63 ®
365 | 36X32| 18 |177.26 | 177.08 425 | 33X33| 25 |176.72| 176.47

366 | 30X33 | 26 |177.28|177.02 426 | 22X20 6 |176.85| 176.79

367 | 19X25| 10 | 177.24|177.14 427 | 37X34| 16 | 176.86 | 176.70 ®
368 | 29X31| 18 |177.20 | 177.02 428 | 24X23 9 |176.89 | 176.80

369 | 36 X33 | 23 |177.12 | 176.89 429 | 35X29 | 55 |177.16 | 176.61 @
370 | 27X27 | 15 |177.08 | 176.93 430 | 28X26 | 14 | 177.18 | 177.04

371 | 35X30| 38 |177.08 | 176.70 | (15) @] 431 | 34X30| 20 |177.22177.02

372 | 30X31 | 30 |177.10 | 176.80 ® | 432 | 32X30 3 |177.28|177.25

373 | 53X43 | 10 | 177.06 | 176.96 ® | 433 | 18X20| 32 |177.21] 176.89

374 | 20X16 | 10 |177.12 | 177.02 434 | 18X26 | 20 | 177.28 | 177.08

375 | 27x30 | 12 |177.14|177.62 | (12) 435 | 28X27 6 |177.35]| 177.29

376 | 20X22 | 45 |177.00 | 176.55 436 | 33X26 | 24 |177.26 | 177.02 | s.

377 | 34X37| 11 |177.04 | 176.93 437 | 34x35| 18 |177.26177.08 | (18) s. ®
378 | 29X31| 12 |177.04 | 176.92 438 | 29%25| 37 |177.30176.93 | (11) @
379 | 33X32 7 1177.02 | 176.95 ® | 439 [ 27X22| 32 |177.30] 176.98

380 [ 45X40 | 35 |176.99 | 176.94 440 | 35X35| 70 | 177.29|176.59 | (12) @
381 | 26X28 | 10 |176.99 | 176.89 441 | 31X37| 20 |177.19|176.99

382 | 23X22 4 |176.96 | 176.92 442 | 10X23 5 |177.19|176.14

383 | 14X18 | 10 |177.02 | 176.92 443 | 40X37 | 37 |177.10 | 176.73

384 | 24X23 | 19 |177.15 | 176.96 444 | 21X22| 16 | 177.04 | 176.88

385 | 29X27 | 40 |177.03 | 176.63 445 | 23X22 7 | 177.05 | 176.98

386 | 28X26 | 10 | 176.98 | 176.88 446 | 65X51 | 21 | 177.04 | 176.83 ®
387 [ 38x33 | 23 |177.02176.79 | HH# ? 447 | 53X56 | 64 | 177.18 | 176.54 ®
388 | 20X22 4 |177.12]177.08 448 | 37X36 | 17 |177.19|177.02 | (12)

389 | 31X36 | 28 |177.05|176.77 449 | 38x39| 38 |177.13|176.75 | (15) ®
390 | 26 X31 5 [176.95 | 176.90 450 | 47Xx41| 20 |177.10|176.90 | (15)

391 [ 32X35| 28 |176.85 | 176.57 451 | 31x33| 28 |177.09)176.81 | (9)

392 | 23X26 | 17 | 176.74 | 176.57 452 | 43X34 5 |177.10]177.05 | (18)

393 | 33X34| 10 |176.75 | 176.65 453 | 31X33| 14 |177.12|176.98 | s.

394 | 12X14 3 [ 176.51 | 176.48 454 | 22X30 4 [177.39]177.35

395 | 21X28 | 17 |176.46 | 176.29 455 | 19X21| 10 |177.35]177.25

396 | 31X34 | 38 |176.77 | 176.39 456 | 31X26 | 26 |177.40|177.14

397 | 23X25| 20 |176.87 | 176.67 457 | 23X25 4 |177.42 | 177.38

398 | 23X23 5 [176.89 | 176.84 458 | 34X32 8 | 177.45|177.37

399 [ 32X37| 20 |176.94 | 176.74 459 | 40X44 | 20 |177.31 | 177.11 @
400 | 45X46 5 [176.95 | 176.90 460 | 3536 | 25 |177.36 | 177.11| (15)

401 | 31X34| 17 |176.92 | 176.75 461 | 22X21 3 [177.41]177.38

402 | 57X72 | 22 |176.77 | 176.55 462 [ 31X33| 50 |177.38|176.88 | (12)
403 | 17X12 7 |176.72 | 176.70 463 | 35X31| 33 |177.35|177.02 @
404 | 54X43 | 20 |176.82 | 176.62 | FH# ? 464 | 19X19| 10 |177.27 | 177.17

405 | 30X27 | 20 |176.76 | 176.56 465 [ 4139 | 27 |177.32]177.05 | (12) @
406 | 35X41 | 13 |176.82 | 176.69 466 | 33%x35| 36 |177.28|176.92| (9)

407 | 35X45 | 14 |176.90 | 176.76 467 | 28X26 | 44 |177.30|176.86| (9)

408 | 43X44 | 20 |176.74 | 176.54 468 | 43X51 | 54 |177.31(176.77 | (12) @
409 | 28 X33 5 |176.63 | 176.58 469 | 38 X40 6 |177.36 | 177.30

410 | 32X25 7 1176.27 | 176.20 470 | 35%X37 | 12 [177.24|177.12| (11) @
411 | 23X22 4 |176.52 | 176.48 471 | 40X27| 42 |177.25)|176.83| (9)

412 | 29X33 | 34 |176.86 | 176.52 472 | 34X31| 42 |177.25|176.83 | (13)

413 | 32X28 6 |176.86 | 176.80 473 [ 20X17 | 10 |177.24 |177.14 | (15)

414 | 30X32| 16 |176.70 | 176.54 474 | 16X15| 12 | 177.24 | 177.12

415 | 31X27 6 [176.70 | 176.64 475 [ 43X36 | 40 |177.22|176.82 | (12) @
416 | 23X26 | 26 | 176.69 | 176.43 ® | 476 | 39X32 7 | 177.12 | 177.05
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477 | 28X26 | 5 |177.09 | 177.04 537 | 37X39 | 40 |176.11|176.31

478 | 23X 21 8 |176.98 | 176.90 538 | 23%x26 | 31 |176.69 | 176.38 | (15)

479 | 49x41 | 37 |176.86 | 176.49 | HH# 539 | 38Xx41 | 41 |176.69 | 176.28 | (18) @

480 | 29%x34 | 5 |176.89|176.84 @ | 540 | 19x19| 11 |176.88[176.73 | (12)

481 | 31x32 | 38 |176.92]176.54 | (12) 541 | 38X29 | 50 |176.72|176.22

482 | 25%x23 | 20 |176.86 | 176.66 542 | 27Xx31| 25 |176.70|176.45 | (15)

483 | 30X35| 15 |176.87 | 176.72 543 [ 40X36 | 25 | 176.66 | 176.41 @

484 | 34x43| 37 |176.90 | 176.53 544 | 57X41| 56 | 176.67 | 176.11 | (18)

485 | 23%x30| 40 |176.88|176.48 545 | 21x22 | 12 | 176.64 | 176.52 | (20)

486 | 44X44 | 16 | 176.88 | 176.72 546 | 36 X36 | 23 | 176.62 | 176.39

487 | 37%x37| 30 |176.81]176.51 547 | 31x34 | 18 [176.63 | 176.45 @

488 | 28%x26| 6 |176.87|176.81 548 | 13X13| 6 | 176.65 | 176.59

489 | 30x28 | 9 |[176.72]176.63 549 | 15X12 | 4 |176.65 | 176.61

490 | 39x37 | 30 |176.72 | 176.42 550 | 29x33 | 28 |176.58 | 176.30 | (12)

491 | 31X33| 34 |176.59 | 176.25 551 | 29X35 | 30 | 176.56 | 176.26

492 | 24X17| 6 | 176.63 | 176.57 552 | 34x35| 7 [176.64 | 176.57 | (18)

493 | 33%X39| 40 |176.84 | 176.44 553 | 28X25| 4 |176.60 | 176.56

494 | 29%x27 | 24 |176.81 | 176.57 554 | 23X25 | 38 |176.49 | 176.11

495 | 28X27 | 46 |176.57 | 176.11 555 | 18X20 | 20 | 176.42 | 176.22

496 | 24X32| 35 | 176.55|176.20 556 | 2829 | 14 | 176.47 | 176.33

497 | 24%x22| 20 |176.74|176.54 557 | 19X16 | 12 [176.47 | 176.35

498 | 22X23| 13 | 176.73 | 176.60 558 | 27X24 | 32 |176.52176.20

499 | 30X33| 25 |176.72|176.47 559 | 1920 | 10 | 176.54 | 176.44

500 | 31X32| 30 |176.78 | 176.48 560 | 29X38 | 36 | 176.54 | 176.18

501 | 18X19| 6 |176.91 | 176.85 561 | 32X36 | 25 |176.50 | 176.25

502 | 3841 | 43 |176.74 | 176.31 562 | 31X40 | 20 | 176.61 | 176.41

503 | 23X36 | 18 | 176.74 | 176.56 563 | 31X35| 24 |176.66 | 176.42

504 | 23x24 | 7 |176.73|176.66 @ | 564 | 40X40| 35 | 176.68 | 176.33 [2)

505 | 31x33| 26 |176.76 | 176.50 | (15) @ | 565 | 2532 | 37 |176.75] 176.38

506 | 26X30 | 20 |176.80 | 176.60 566 | 37X50 | 35 |176.76 | 176.41 | (15)

507 | 30X30| 25 |176.81|176.56 | s. 567 | 29X30 | 33 | 176.74 | 176.41

508 | 18X 20 5 | 176.85 | 176.80 568 | 38X52 | 40 |176.79 | 176.39 | ## ? (2]

509 | 42x34 | 25 |176.82176.57 | (18) 569 | 40x41| 51 |176.81 | 176.30 [Z)

510 | 17X17 | 7 |176.84 | 176.77 570 | 27x22| 16 |176.87 [ 176.71

511 | 23X21| 34 |176.76 | 176.42 571 | 33X30| 36 |176.87|176.51 | (12)

512 | 24X24 | 35 |176.76 | 176.41 572 | 36X34 | 36 |176.90 | 176.54 | (12) ®

513 | 47x33| 40 |176.73|176.33 | M @ | 573 | 16x22| 13 |176.83|176.70

514 | 31x25| 20 |176.71]176.51 574 | 30x27 | 15 | 176.81 | 176.66 %)

515 | 29x35| 37 |176.71|176.34 575 | 15X15| 5 | 176.84 | 176.79

516 | 42x40 | 17 |176.71 ] 176.54 @ | 576 | 41X37 | 45 |176.79 | 176.34 [2)

517 | 29X30| 20 |176.71 | 176.51 @ | 577 | 19%21| 20 |[176.74 | 176.54

518 | 27x28 | 32 |176.68 | 176.36 578 | 19X20 | 30 |176.71 | 176.41

519 | 2530 | 22 |176.68 | 176.46 579 | 23x23 | 11 |176.74 | 176.63

520 | 2121 | 10 |176.68 | 176.58 580 | 2020 | 7 |176.76 | 176.69

521 | 31X25| 30 |176.66 | 176.36 581 | 18X19| 6 |176.76 | 176.70

522 | 33x30| 9 |176.66 | 176.57 582 [ 29x30 | 47 |176.77 | 176.30 | (17)

523 | 26X29| 20 |176.56 | 176.36 583 | 21x28 | 32 |176.78 | 176.46

524 | 31X34 | 43 |176.63|176.20 584 | 22X20 | 10 | 176.74 | 176.64

525 | 36x38 | 40 |176.59 | 176.19 585 [ 23x22| 12 |176.82 | 176.70

526 | 25x30 | 31 |176.56 | 176.25 586 | 3439 | 23 |176.64 | 176.41 =)

527 | 30Xx30| 20 |176.34|176.14 587 | 17Xx19| 6 |176.70 [ 176.64

528 | 20x22 | 30 |[176.27|175.97 588 | 32X33 | 24 |176.56 | 176.32 =)

529 | 25X30 | 40 |176.47 | 176.07 589 | 18x15| 8 |176.76 | 176.68

530 | 23x23| 25 |176.58|176.33 590 | 38X51 | 20 |176.70 | 176.50 | #E# ? ©®

531 | 30X39 | 20 |176.59 |176.39 591 [ 37X30| 20 |176.66 | 176.46 | s. )

532 | 31x34 | 32 |176.62]176.30 | (14) 592 | 34x31| 32 |176.56 | 176.24

533 | 2631 | 30 |176.62|176.32 593 | 2530 | 18 |176.56 [ 176.38 | (17)

534 | 24X 21 3 | 176.64 | 176.61 @ | 594 |40x43| 48 |176.62|176.14 | (12)

535 | 33x31| 30 |176.66 | 176.36 595 | 22x23 | 29 |176.68 [ 176.39 | (12)

536 | 39X41 | 40 |[176.68 | 176.28 596 | 32x35 | 23 |176.74 | 176.51
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597 | 40X41| 36 |176.70 | 176.34 | s. 657 | 50x45 | 27 | 177.17 | 176.90

598 | 43x48 | 50 |176.75|176.25 @ | 658 | 35%28 | 23 [177.12 | 176.89

599 | 22x20| 10 |176.77 | 176.67 659 | 37x33| 37 |177.16]176.79 | (12) @®

600 | 18X18| 4 |[176.82176.78 @ | 660 | 40X45| 55 [177.15]176.60 | (18) =)

601 | 51X48 | 39 |176.79 | 176.40 | (14) @ | 661 | 37%35| 32 |177.12176.80 | (15) )

602 | 31x24 | 27 |176.80 | 176.53 @ | 662 | 31X33| 25 |177.10|176.85 ®

603 | 16X 14 7 |176.80 | 176.73 663 | 20x21 | 4 [177.15[177.11

604 | 22X26 | 25 |176.78 | 176.53 664 | 42Xx41 | 49 |177.09 | 176.60 | (15) @

605 | 18X20| 9 |[176.79 | 176.70 @] 665 | 28%x28 | 24 |177.05]176.81

606 | 30X20 | 18 |176.76 | 176.58 666 | 43x43 | 57 |177.02 [ 176.45 | (18) @®

607 | 31x21| 25 |176.73|176.48 @ | 667 | 29%30 | 45 [176.96 | 176.51 | (12)

608 | 33X33| 51 |176.74|176.23 @ | 668 | 28%25| 40 [177.02 ] 176.62 )

609 | 29X28 | 40 |176.71 | 176.31 669 | 33x28 | 30 |176.99 | 176.69

610 [ 3533 | 40 |176.74 | 176.34 @ | 670 [ 28X19| 21 [176.99|176.78

611 | 22x19| 20 |176.75]176.55 671 | 38X46 | 50 |[177.01[176.51 | (21) s. @)

612 | 27x27| 18 |176.77 | 176.59 672 | 60x51 | 59 |177.00 [ 176.41 | (15) BO

613 | 46x43| 22 |176.79 | 176.57 @ | 673 | 42x45| 20 |176.90 | 176.70 | (21)

614 | 28X28 | 26 |176.82|176.56 @] 674 | 37x41| 35 [176.99|176.64 | (18) i @O

615 | 33x26| 13 |176.82]176.69 | (12) 675 | 40x41 | 43 |[176.97 [ 176.54 | (15) @)

616 | 20X22 | 20 |176.82 | 176.62 ® | 676 | 2021 4 |176.91|176.87

617 | 20X21| 14 |176.80 | 176.66 677 | 41x46 | 40 |176.86 | 176.46 | (18) (2]

618 | 36X44 | 30 |176.84 | 176.54 | (12) @ | 678 | 41x41| 41 |176.87 | 176.46 | (15) ®

619 | 25X23 7 |176.83]176.76 @ | 679 | 40x41| 37 |176.93|176.56 | (15) (@)

620 | 31X39| 23 [176.78|176.55 @ | 680 [ 41X45| 38 |176.84 | 176.46 | (15) @

621 | 47X49| 60 |176.90 | 176.30 @©] 681 [16X13| 3 [176.98|176.95

622 | 31x31| 23 |176.88 | 176.65 | (16) @ | 682 [ 33%x34| 38 |176.88|176.50 | (18) 2]

623 | 25X26 | 27 |176.87 | 176.60 | (15) @ | 683 | 51x41 | 38 |176.82|176.44 | (17) @

624 | 23x22| 13 |176.85 | 176.72 684 | 27x28 | 40 |176.81 [ 176.41 | (15) @

625 | 49x43| 34 |[176.80 | 176.46 | (15) @ | 685 | 27x21| 11 |176.80 | 176.69

626 | 31x23| 12 |176.80 | 176.68 | #i#H @ | 686 | 29x28 | 21 |176.76 | 176.55 =)

627 | 35X29 | 40 |176.76 | 176.36 687 | 33x33| 25 |176.80 [ 176.55

628 | 3430 | 32 [176.84 | 176.52 @® | 688 | 51x47 | 57 |176.76 | 176.19

629 | 55X55 | 44 |176.85 | 176.41 | (18) @© | 689 [ 39x42 | 40 |176.79 | 176.39

630 | 33x43| 34 |176.85 ] 176.51 | (15) @ | 690 | 32x30| 27 |176.82]176.55 | (18) 2]

631 | 3537 | 44 |176.92 | 176.48 @ | 691 | 32x32| 5 |176.90 | 176.85

632 | 52x37 | 55 |176.95 | 176.40 @© | 692 | 41x34 | 67 |176.85|176.18

633 | 37x32| 27 |176.98|176.71 ® | 693 | 43x45| 34 |176.90 | 176.56 | (15) @

634 | 30x29| 12 |177.08 | 176.96 694 | 49x47 | 33 |176.90 | 176.57 | (15) (]

635 | 51x43| 66 |177.07 | 176.41 | (18) @ | 695 | 37x39 | 53 |176.88 | 176.35 | (15)

636 | 38x30 | 29 |176.93 | 176.64 @ | 696 | 27x29 | 24 |176.87 | 176.63 | (15) s. @

637 | 5044 | 40 |176.88 | 176.48 | (15) @ | 697 | 56x63 | 56 |176.87 [ 176.31 | (16) ®

638 | 23x20| 14 |176.90 | 176.76 ® | 698 | 35x34 | 42 |176.92]176.50 | (15)

639 | 22x23| 24 |176.92176.68 699 | 31x44 | 27 |176.94 | 176.67 | (17) ()

640 | 37X39 | 60 |176.90 | 176.30 @ | 700 | 37x40 | 38 |176.94 | 176.56 | (15) ®

641 | 17x19| 3 |176.93]176.90 @ | 701 | 28%x32| 35 |176.97 | 176.62 | (12) @)

642 | 30x28 | 35 |176.94 | 176.59 @ | 702 | 47%x43| 60 [177.00 | 176.40 | (15) ®

643 | 38X39 | 36 |176.98 | 176.62 | (15) @ | 703 [ 27%x30| 31 |176.98|176.67 | (12) (©)

644 | 30x37 | 18 |[177.02|176.84 | (12) )| 704 | 27x23| 13 |177.10]176.97 | (12) ®

645 | 47x43| 4 |177.08 | 177.04 705 | 31x35| 40 |[176.99 | 176.59 | (15)

646 | 27X23| 20 |176.98 | 176.78 @ | 706 | 28%x38 | 57 |177.03]176.46 | (15) ®

647 | 22x22| 12 |176.98 | 176.86 ® | 707 | 37x39| 26 [177.02(176.76

648 | 17x16 | 15 |176.96 | 176.81 @ | 708 | 45x46 | 43 [177.02|176.59 | (15) @)

649 | 22x20 | 14 |177.04 | 176.90 @ | 709 | 31x28 | 16 |177.05|176.89

650 | 28x31| 32 |[177.10|176.78 | (18) @] 710 [37x41| 27 [177.02]176.75 | (15) $AW&E: @

651 | 23x21| 30 [177.12]176.82 ® | 711 [27x22] 50 |177.02]176.52 | (12)

652 | 21X20 | 6 [177.16|177.10 ® | 712 [46%x41| 57 [177.02]176.45 | (18) w.JKHib92 @

653 | 21x23 | 40 |177.07 | 176.67 @ | 713 [23x23| 16 |177.02|176.86| (9) ®

654 | 55X60 | 67 |177.08 | 176.41 | (21) © | 714 [49%x42| 30 [177.04]176.74 OO

655 | 47x41| 75 [177.10]176.35 | (20) @ | 715 [41Xx44 | 30 |177.04 | 176.74 @®

656 | 33X30 | 50 |177.08 | 176.58 @ | 716 | 40Xx40 | 22 |177.55]177.33 | (12)
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717 | 32x32 | 50 |177.55[177.05 ] s. 777 | 38x40| 50 |177.08 | 176.58 | (20) @

718 | 3638 | 31 |177.13|176.82 | (15) 778 | 6340 | 60 |177.08 | 176.48 | W s.

719 | 40x42 | 60 | 177.10| 176.50 | s. Bk K @ | 779 | 55%47 | 70 |177.08|176.38 | (15) @

720 | 37x30| 27 |177.11[176.84 | r. w. @ | 780 | 3¢x24 | 30 |176.90|176.60 | (12) )

721 | 58X50 | 62 |177.13[176.51 @] 781 | 28x21| 55 |177.08|176.53 | w. ®

722 | 45x38 | 59 |177.10|176.51 ® | 782 | 43x47| 50 [177.03]176.53 | (15) ®

723 | 28%35| 43 |177.17 | 176.74 783 | 3940 | 20 |177.03|176.83 | (15)

724 | 49%51| 37 |177.17 | 176.80 ® | 784 | 56x49 | 33 |177.02|176.69 | 1L ®

725 | 53x47 | 72 | 177.17[176.45 @] 785 |32x31| 32 |176.98176.66 | (15) )

726 | 18X19 | 12 |177.20|177.08 786 | 40x47 | 27 [ 177.01|176.74 | H#? BB

727 [ 23x21| 25 |177.19[176.94 @ | 787 [ 35x38| 23 |176.93[176.70 | (15)

728 | 39x34 | 37 |177.20|176.83 @ | 788 | 51x57 | 47 |176.98 | 176.50 | (20) ©

729 | 31x22| 39 |177.18176.79 789 | 35x42| 22 [176.94|176.72 | (17) ®

730 | 31x29| 31 |177.19176.88 @] 790 | 41x38 | 41 |176.99 | 176.58 | (15) w. ®

731 | 29%31| 36 |177.22176.86 @ | 791 [ 44x39| 40 |177.01|176.61 | (12) $kofiT @

732 | 31x29| 58 |177.26|176.68 | (18) 792 | 20x19| 5 |177.01 | 176.96

733 | 39x34 | 60 | 177.26 | 176.66 ‘@ | 793 | 40x39| 56 |176.99 | 176.43

734 | 45x41| 38 |177.19]176.81 794 | 33x48 | 51 |177.05176.54 | (15) @

735 | 50x51 | 32 [177.19]176.87 | (18) @ | 795 | 39x38| 43 |177.01|176.58 | s. @

736 | 31x32| 38 |177.17|176.79 @ | 796 | 41x43 | 28 |176.98|176.70 | (21) w. ®

737 | 46X50 | 52 | 177.12 | 176.60 | w. # 1t @ | 797 | 34x38 | 34 |176.92176.58 | (12) @

738 | 3535 | 30 |177.15(176.85| (18) 798 | 31x35| 35 |176.91|176.56 | (18) ®

739 | 53X60 | 60 | 177.16 | 176.56 | (21)s. 5% @] 799 | 30x28 | 13 |176.90 ] 176.77 )

740 | 38x36 | 22 |177.19]176.97 ® | 800 | 30x30| 17 |176.89 |176.72

741 | 20X26 | 16 |177.19[177.03 801 | 31x23 | 22 |176.88|176.66 | (12)

742 | 29x32 | 46 |177.22(176.76 | (12)w. @ | 802 |34%x29 | 33 |176.85|176.52 | (12) OB

743 | 3531 | 18 |177.24 [ 177.06 803 | 49x50 | 40 | 176.82 | 176.42 | (16)

744 | 38x37 | 46 |177.23|176.77 | (9 )r. @ | 804 | 33x34| 30 |176.90 | 176.60 | (15) @)

745 | 41x41| 30 |177.17|176.87 | (15)r. @ | 805 | 28x26 | 21 |176.88 | 176.67 ()

746 | 61x50 | 46 |177.12|176.66 | (15) 806 | 31x35| 30 |176.88 | 176.58 | (15) @)

747 | 38%38 | 60 |177.08|176.48 | (13) © | 807 [44x41| 40 |176.88]176.48 | (14)

748 | 5042 | 51 | 177.11176.60 @ | 808 | 29%x24 | 15 |176.84 | 176.69 | (12) @®

749 | 40X34 | 55 |177.12[176.57 | (12) ® | 809 | 45%x40 | 48 [176.88 | 176.40 | (15)

750 | 34x30| 16 |177.14 | 176.98 | (15) @ | 810 | 42x46 | 23 |176.87 | 176.64 | (12) (0]

751 | 52x51 | 58 |177.15]176.57 @ | 811 |54x60| 28 |176.83]176.55| (21) s.

752 | 30x29| 12 |177.18 | 177.06| r. © ]| 812 [30x29| 20 |176.84 | 176.64

753 | 34x31| 20 |177.16|176.96 @ | 813 |28x30| 40 |176.86 | 176.46 | (12) @)

754 | 34x36 | 41 |177.17 [ 176.76 | (15) 814 | 40x30| 5 |176.90|176.85

755 | 40x36 | 47 |177.17 | 176.70 815 | 45x40 | 28 |176.81 | 176.53 | (14)

756 | 3940 | 60 |177.17 | 176.57 816 | 40Xx39 | 20 |176.84 | 176.64 | (21)

757 | 50x45 | 43 |177.15]176.72 817 | 42x41| 50 |176.83[176.33 | (17)

758 | 39x39 | 36 |177.15[176.79 | (12) @ | 818 | 32x43 | 17 [176.78|176.61 | (9) ®

759 | 37x33| 30 |177.15[176.85 @] 819 |29x26| 13 |176.79 | 176.66

760 | 2628 | 24 |177.16 | 176.92 | (16) ® | 820 | 49%x42 | 50 |176.82 | 176.32 @®

761 | 41x56 | 47 |177.16 [ 176.69 | (15) @ | 821 |29x33| 45 |176.88176.43

762 | 25X27 | 22 |177.12[176.90 @ | 822 | 34x32| 35 |176.84 | 176.49 ®

763 | 50x49 | 43 |177.10]176.67 | (18)w.JKHhiFR%: @ | 823 | 35X36 | 53 | 176.85 | 176.32 [(©)

764 | 30x23| 8 |177.17177.09 824 | 30x32 | 12 |176.88|176.76 [E)

765 | 24 X27 9 [177.18]177.09 825 | 40x41 | 56 |176.86|176.30 | (12) (5)

766 | 51x61] 60 |177.12[176.52 | (21) ©® | 826 | 37x38 | 23 [176.82]176.59 | (14) @)

767 | 19x23| 7 |177.18[177.11 827 | 29x30 | 13 |176.90 | 176.77 @)

768 | 28x23| 5 |177.18[177.13 828 | 33x30 | 32 |176.94[176.62 | (12)

769 [ 19x20| 8 |177.18(177.10 829 | 36x35 | 23 |176.93]176.70 | (12) ®

770 | 50x43 ] 60 |177.09 | 176.49 | (20) ® | 830 [32x33| 20 |176.94176.74 | (14)

771 | 22x33 | 28 [177.09 | 176.81 | (12) 831 | 37x35| 28 |176.95[176.67 | (12)

772 | 17x19{ 6 |177.15[177.09 832 | 55x56 | 48 |176.98 [ 176.50 | (18) )

773 | 22x28 | 5 |177.14[177.09 | (12) 833 [15x12 | 5 [177.08]177.03

774 | 29X 31 6 |177.14 | 177.08 | (12) 834 | 29x20 | 32 [177.01]176.69 ®

775 | 22x24 | 20 |177.10 [ 176.90 835 | 40x37 | 70 |176.98 | 176.28 ®

776 |41x46 | 71 |177.08 |176.37 @ | 836 | 47x40 | 60 |177.04 [ 176.44 ®
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